EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025SEMUS
DISPENSA Nº DI006/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: VEIGA GASES LTDA, INSCRITO NO CNPJ 14.850.457/0001-

08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE RECARGA DE

OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO DE 1 M³ (UM METRO CÚBICO), 2 M³ (DOIS METROS CÚBICO),

3M³ (TRÊS METROS CÚBICO) E 10 M³ (DEZ METROS CÚBICO), COM O OBJETIVO DE ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES-BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 59.680,00 (CINQUENTA E NOVE MIL,

SEISCENTOS E OITENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0601 – 2129 – 33903000 –

15001002/16000000/17063110. VIGÊNCIA: ATÉ 13/08/2026. DATA DA ASSINATURA: 13/08/2025.

		2025-08-18T14:45:11-0300